
 依據各地政事務所及本府資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處(室)，1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國111年12月21日 14:00:16 印製

填 表 審 核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源:
填表說明:

542,240,078

133,614,192

102,463,934

132,839,115

143,610,923

29,203,757

508,157

551,063,401

136,412,481

103,150,771

134,137,815

146,267,814

30,585,344

509,176

1.63

2.09

0.67

0.98

1.85

4.73

0.20

86.32

82.76

90.31

86.80

87.16

83.94

90.42

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

638,417,947

164,830,470

114,223,899

154,540,372

167,822,651

36,437,442

563,113

 總　　計

 　金城鎮

 　金沙鎮

 　金湖鎮

 　金寧鄉

 　烈嶼鄉

 　烏坵鄉

金門縣公告土地現值及公告地價漲跌幅一覽表
中華民國112年

1112-07-08-2

金門縣政府(地政局) 公　開　類

 年　　　報 前一年12月25日前編報

編製機關

 表　　號

 單位:千元；％

漲跌幅計算

價格總額
正常交易
本期一般

價格總額百分比
一般正常交易
現值總額占本期
本期公告土地

格總額百分比
一般正常交易價
地價總額占本期
最近一期公告

總額百分比
公告土地現值
地價總額占本期
最近一期公告

期比較漲跌幅(%)
現值總額與上
本期公告土地

期比較漲跌幅(%)
地價總額與前一
最近一期公告鄉鎮市區

現值總額
上期公告土地

現值總額
本期公告土地

地價總額
前一期公告

地價總額
最近一期公告


