開

編製機關 金門縣政府(地政局) 前一年12月25日前編報 1112-07-08-2

金門縣公告土地現值及公告地價漲跌幅一覽表

中華民國112年

單位:千元;%

_	<u> 中華民國112年</u>							平位:7 儿,%		
鄉鎮市區 上期公告土地 現值總額	派跌幅計算					l. the Ag	本期公告土地	最近一期公告	最近一期公告	
	本期公告土地 現值總額	本期公告土地 現值總額與上 期比較漲跌幅(%)	前一期公告 地價總額	最近一期公告 地價總額	最近一期公告 地價總額與前一 期比較漲跌幅(%)	本期一般 正常交易 價格總額	現值總額占本期 一般正常交易 價格總額百分比	地價總額占本期 一般正常交易價 格總額百分比	最近一期公告 地價總額占本期 公告土地現值 總額百分比	
542,240,078	551,063,401	1.63		_	_	638,417,947	86.32	_	_	
133,614,192	136,412,481	2.09	-	_	_	164,830,470	82.76	_	_	
102,463,934	103,150,771	0.67		_	_	114,223,899	90.31	_	_	
132,839,115	134,137,815	0.98		_	_	154,540,372	86.80	_	_	
143,610,923	146,267,814	1.85		_	_	167,822,651	87.16	_	_	
29,203,757	30,585,344	4.73		_	_	36,437,442	83.94	_	_	
508,157	509,176	0.20		_	_	563,113	90.42	_	_	
	現值總額 542,240,078 133,614,192 102,463,934 132,839,115 143,610,923 29,203,757	現值總額 現值總額 542,240,078 551,063,401 133,614,192 136,412,481 102,463,934 103,150,771 132,839,115 134,137,815 143,610,923 146,267,814 29,203,757 30,585,344	上期公告土地 現值總額本期公告土地 現值總額本期公告土地 現值總額與上 期比較漲跌幅(%)542,240,078551,063,4011.63133,614,192136,412,4812.09102,463,934103,150,7710.67132,839,115134,137,8150.98143,610,923146,267,8141.8529,203,75730,585,3444.73	上期公告土地現值總額 本期公告土地現值總額與上期比較漲跌幅(%) 前一期公告地價總額 542,240,078 551,063,401 1.63 — 133,614,192 136,412,481 2.09 — 102,463,934 103,150,771 0.67 — 132,839,115 134,137,815 0.98 — 143,610,923 146,267,814 1.85 — 29,203,757 30,585,344 4.73 —	法期公告土地 現值總額 本期公告土地 現值總額與上 期比較漲跌幅(%) 前一期公告 地價總額 最近一期公告 地價總額 542,240,078 551,063,401 1.63 — — 133,614,192 136,412,481 2.09 — — 102,463,934 103,150,771 0.67 — — 132,839,115 134,137,815 0.98 — — 143,610,923 146,267,814 1.85 — — 29,203,757 30,585,344 4.73 — —	提供会主地現值總額 本期公告土地現值總額與上期比較漲跌幅(%) 前一期公告地價總額 最近一期公告地價總額等地價總額等 542,240,078 551,063,401 1.63 — — — 133,614,192 136,412,481 2.09 — — — — 102,463,934 103,150,771 0.67 — — — — 132,839,115 134,137,815 0.98 — — — — 143,610,923 146,267,814 1.85 — — — — 29,203,757 30,585,344 4.73 — — — —	混集	上期公告土地 現值總額 本期公告土地 現值總額與上 期比較源跌幅(%) 前一期公告 地價總額 最近一期公告 地價總額 最近一期公告 地價總額的額額與上 期比較源跌幅(%) 本期公告土地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 542,240,078 551,063,401 1.63 — — — 638,417,947 86.32 133,614,192 136,412,481 2.09 — — — — 164,830,470 82.76 102,463,934 103,150,771 0.67 — — — 114,223,899 90.31 132,839,115 134,137,815 0.98 — — — 154,540,372 86.80 143,610,923 146,267,814 1.85 — — — — 167,822,651 87.16 29,203,757 30,585,344 4.73 — — — — 36,437,442 83.94	孫跌幅計算 本期公告土地 現值總額 本期公告土地 現值總額以上 期比較源跌幅(%) 市一期公告 地價總額 最近一期公告 地價總額的占本期 一般正常交易價格總額百分比 本期公告土地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 最近一期公告 地價總額的占本期一般正常交易價格總額百分比 最近一期公告 地價總額的占本期一般正常交易價格總額百分比 本期公告土地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 本期公告土地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 本期公告土地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 本期公告土地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 本期公告工地 現值總額占本期一般正常交易價格總額百分比 本期公告工地 表述	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長